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Regional handlingsplan för suicidprevention 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen ställer sig bakom regional handlingsplan för suicidprevention.  
 
Kommunstyrelsen ger kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram en plan för hur handlingsplanen 
kan konkretiseras utifrån Hyltes förutsättningar. Planen ska tas fram i samråd med övriga 
nämnder/kontor.   
 
Kommunstyrelsen skickar synpunkten om behovet av en fysisk ungdomsmottagning i Hylte kommun 
till Region Halland.  

Beskrivning av ärendet 
Region Halland har skickat ut framtagen Regional handlingsplan för suicidprevention för antagande i 
de halländska kommunerna.  
 
Den regionala handlingsplanen har tagits fram genom ett processorienterat arbetssätt där 
representanter för hälso- och sjukvård, kommuner, myndigheter, civilsamhälle och 
brukarorganisationer medverkat. 
 
Kommunstyrelsen skickade vid sitt sammanträde 30 mars 2021 ut en remiss till kultur- och 
folkhälsonämnden, barn- och ungdomsnämnden, omsorgsnämnden, brottsförebyggande rådet, 
kommunala pensionärsrådet och kommunala tillgänglighetsrådet. Remissvaren har kommit in och 
kommunledningskontoret har gått igenom svaren. Remissinstanserna är positiva till förslaget. Barn- 
och ungdomsnämnden lyfter bl.a. fram behov av en fysisk ungdomsmottagning i Hylte kommun. 
Brottsförebyggande rådet har lämnat ett gemensamt svar med folkhälsorådet. Dessa två råd lyfter fram 
att det är viktigt att handlingsplanen bryts ner och konkretiseras på lokal nivå, t.ex. genom en lokal 
handlingsplan.  
 
Kommunerna i Halland har hanterat den regionala handlingsplanen olika, ingen har dock tagit upp den 
på högre nivå än till kommunstyrelsen. En del kommuner har valt att anpassa planen till lokala 
förutsättningar. Kommunledningskontoret föreslår därför att kommunstyrelsen ställer sig bakom 
handlingsplanen samt ger kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram en plan för hur den regionala 
handlingen kan konkretiseras utifrån Hyltes förutsättningar.  
 
När det gäller barn- och ungdomsnämndens synpunkt om en fysisk ungdomsmottagning föreslår 
kommunledningskontoret att kommunstyrelsen skickar denna synpunkt vidare till Region Halland.  
 

http://www.hylte.se/
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Ekonomisk konsekvens av beslutet  
Att ställa sig bakom handlingsplanen ger ingen ekonomisk konsekvens, däremot kan arbetet med att 
konkretisera planen utifrån Hylte kommuns förutsättningar ge ekonomiska konsekvenser beroende på 
vad kultur- och folkhälsonämnden kommer fram till.  

Handlingar i ärendet 
Missiv från Region Halland om regional handlingsplan för suicidprevention 
Regional handlingsplan för suicidprevention 
Remissvar från kultur- och folkhälsonämnden 
Remissvar från barn- och ungdomsnämnden 
Remissvar från omsorgsnämnden 
Remissvar från folkhälsorådet och brottsförebyggande rådet 
Remissvar från pensionärsrådet 
 
 
 

Beslutet skickas till 
Region Halland 
Kultur- och folkhälsonämnden 
 
 
 
Emma Gröndahl Jenny Hagesjö 
Kommunchef Kanslichef 
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